
LU/J5286 Brno, S/atiíia obchvat-DÚR, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 1414/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 437/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1401/2019
Ev. č. VZ: Z2017-028555

Číslo smlouvy zhotovitele: 2017 299

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOV1'
PŘÍPRAVĚ

III/15286 Brno, Slatina obchvat - DŮR, IČ

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Koniůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PK OSSENDORF s.r.o.

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno IČO: 255 64 901
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 33954
zastoupena:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XIV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 21. 12. 2017 ve mění
dodatku č. l ze dne 12. 7. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

· Doplnění samostatné projektové dokumentace a zajištění související inženýrské činnosti ČÁSTI l) Okružní
křižovatka silnic II/430 a III/15283 a místní komunikace související s novým sjezdem na pozemek vlastníka

podmiňujícího majetkoprávní vypořádání stavby.

II.

Obě sínluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. V. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:
Koncept DŮR část Okružní křižovatka silnic IT/430 a
III/I5283, průzkumy a studie včetně modelováM
výhledové intenzity dopravy a kapacitního posouzení do 31. 8, 2018
křižovatek
Konečná DŮR ČásE Okružní křižovatka silnic 11/430 a do 20 dnů od doručení vyjádření ke konceptu
TII/15283 a IČ k této části DŮR zhotoviteli, nebude-li dohodnuto jinak

Konečná DŮR Dodatku PD - Okružní křižovatka silnic do 5 měsíců od uzavření dodatku č. 2, nebude-ji
lí/430 a TTI/15283 alČ k této části dohodnuto jinak

Koncept DŮR část IJI/15286 Brno, Slatina obchvat do 4 měsíců od doručení výzvy, nejdříve však po
projednání závěrů k objednatelem zajištčným
podkladům a průzkuniům k prokázání možnosti



IIL/15286 Brno, S/atina obchvat - DŮR, tČ

Oznámení EIA části 2)

Dokumentace ETA části 2)

Souhlasné závazné stanovisko k posouzení vlivu
provedení záměru na životní prostředí části 2)

Konečná DŮR část IIU15286 Brno, Slatina obchvat a
JČ k této části

způsobu odvodnění obchvatu vsakováním,
nebude-fi dohodnuto jinak.

do 4 měsíců od doručení výzvy, nejdříve však po
projednání závěrů k objednatelem zajištěným
podkladům a průZkumům k prokázání možnosti
způsobu odvodněni obchvatu vsakováním,
nebude-li dohodnuto jinak.

do 2 měsíců od výzvy dle ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy

do 6 měsíců od výzvy dle ČI. IV. odst. ] této
smlouvy

do 20 dnů od vydání souhlasného závazného
stanoviska k posouzeni vlivu provedení záměru
na Životní prostředí, nebude-li dohodnuto jinak.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně ČI. VI. odst. ĺ. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena:

Cena celkem bez dph 3 797 800,- KČ

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č, 2 dále dohodly na změně ČI. VIL odst. l. smlouvy, který se mění a nově
zní:

l. Cena bude hrazena na základě následujících faktur, přičemž níže uvedené pořadí není pro jejich vystavení
závazné,

· Průzkumy a studie;

· Omámení EIA část 2) a zpracování dokumentace ELA část 2),

· zajištěni souhlasného závazného stanoviska k posouzení vlivu provedení záměru na životní
prostředí část 2)

· DŮR a IČ pro část l)

· DŮR a IČ Dodatek PD část l)

· DŮR a IČ pro část 2)
Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohami faktur bude kopie protokolu
o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol. Přílohou faktury za zajištění souhlasného závazného
stanoviska kopie souhlasného závazného stanoviska příslušného úřadu

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a dodatku č. l, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Strana 2 (celkem 4)



III/15286 Brno, S/at/na obehwct - DŮR, IČ

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
nčkterých stnluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 zajišťuje objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je aktualizovaná Příloha č. l - Kalkulace ceny.

V Brně, dne V Brnč, dne 1 2 ·- ú- Zů19

Iňg. Zdeněk Komůrka

ředitel

PK OSSENDORF s.r.o.
Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

PK OSSENDORF s.r.o.

Strana 3 (celkem 4)



LU/15286 Bmo, Slatina obc/wat - DŮR, IČ

Příloha č. l

Kalkulace CENY

ČÁST l: Okružní křižovatka silnic 11/430 a III/15283 a místní komunikací

ČÁST 2: IIU15286 Brno, Slatina obchvat

Položka " Cena v KČ bez DPH

Průzkumy a studie pro část l a 2*

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí 40 000

z íoho průZkum inženýrských sítí 40 000

z toho modelování dopravy pro obchvat a křižovatky 96 300

z toho dopravně inženýrské posouzení variant SSZ a OK 179 500

z toho hluková studie 80 000

Průzkumy a studie celkem 435 800

DŮR

z toho část l) 935 000

z toho Dodatek PD část i) lOS 000

z toho část 2) l 452 000

z toho oznámení EIA pro část 2) 60 000

DŮR celkem 2 552 000

Inženýrská činnost

z toho část l) 195 000

z toho Dodatek PD část l) 30 000

z toho část 2) 270 000

Inženýrská Činnost celkem 495 000

Dokumentace EIA pro část 2) 300 000

Zajištění vydáM souhlasného závazuého stanoviska k posouzení vlivu 15 000
provedení záměru na životní prostředí pro část 2)

Cena celkem bez DPH 3 797 800
* Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do výše uvedených položek.

V Brně, dne

PK OSSENDORF s.r.o. PK OSSENDORF s.r.o.

Strana 4 (celkem 4)


